
Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları sonrasında
sıkılaşma endişelerinin yatışması geçen haftanın
ikinci yarısında küresel risk iştahının güç
kazanmasına katkı sağladı. Aynı zamanda tahvil
faizlerindeki düşüş ve petrol fiyatlarındaki
yükseliş eğiliminin zayıflaması da risk iştahı
destekledi. ABD’de tarım dışı istihdam verisi
ekim ayında 180 bin olan piyasa beklentisinin
altında 150 bin olarak açıklandı. İşsizlik oranı
%3,9 ile son iki yılın en yüksek seviyesine
ulaşırken, açıklanan veriler işgücü piyasasında
bir miktar soğumaya işaret etti. Yurt içinde ise
ekim ayı TÜFE verisi aylık bazda medyan beklenti
olan %4,18’in altında %3,43 oranında artış
kaydetti ve yıllık TÜFE %61,36 olarak gerçekleşti.

Fed’in faiz artırımlarının sona erdiğine ilişkin güç
kazanan beklentiler ile işgücü piyasasında
soğumaya işaret eden istihdam verisinin
katkısıyla küresel hisse piyasalarında pozitif bir
fiyatlama kaydedildi. Jeopolitik gelişmelerin
önemini koruduğu mevcut konjonktürde ABD’de
açıklanacak ekonomik veriler ve Fed’e ilişkin
beklentiler risk iştahı üzerinde belirleyici olmaya
devam edecektir. Dalgalı bir seyrin öne çıktığı
BIST-100 Endeksi ise geçen haftayı yatay bir
kapanışla tamamladı. ABD borsaları cuma
gününü yükselişlerle tamamlarken, ABD
vadelilerinde bu sabah yatay bir seyir etkili
oluyor. Asya piyasalarında genel olarak yeşil bir
renk hâkim. Avrupa vadelileri ve CFD kontratları
yatay açılışlara işaret ediyor. BIST- 100
Endeksi’nin güne hafif alıcılı bir açılışla
başlamasını bekliyoruz.

• ABD’de cuma günü açıklanan ISM hizmet PMI,
ekim ayında bir önceki aya göre 1,8 puan
azalışla 53,6 seviyesinden son 5 ayın en düşük
seviyesi olan 51,8’e geriledi. ABD’de çarşamba
günü açıklanan ISM imalat PMI rakamları da 2,3
puan düşüşle 46,7 seviyesine gerilemişti.
Açıklanan ekim ayı PMI rakamları ABD
ekonomisinde yavaşlamaya işaret etti.

• Euro Bölgesi'nde cuma günü açıklanan işsizlik
oranı eylül ayında %6,4 seviyesinden %6,5
seviyesine yükseldi.

• Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 1 yıl
içinde enflasyonun ciddi oranda kontrol altına
alınacağını ve cari açığın da kapatılacağını ifade
etti.

Saat Veri Beklenti Önceki

10:00 Almanya, Fabrika Siparişleri (Aylık) -1,0% 3,9%

11:55 Almanya, Hizmet PMI 48,0 50,3

12:00 Euro Bölgesi, Hizmet PMI 47,8 47,8

12:30 Euro Bölgesi, Sentix Yatırımcı Güveni -22,2 -21,9

• DITAS ve MRGYO paylarında VBTS
kapsamında 05/12/2023 seans sonuna kadar
brüt takas uygulanacaktır.

• PKENT payları VBTS kapsamında 05/12/2023
seans sonuna kadar açığa satışa ve kredili
işlemlere konu edilemeyecektir.

• ISBIR payları VBTS kapsamında 05/12/2023
seans sonuna kadar emir paketi tedbiri ile
işlem görecektir.

• PASEU olağan genel kurul toplantısı
bugün gerçekleşecek.

• DOKTA, bedelli sermaye artırımı bugün
gerçekleşecek.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☾ AGHOL, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa beklentisi
olan 3,5 Milyar TL'nin üstünde 3,9 Milyar TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 7,5 Milyar TL
net kâr elde etti. (P.Değ: 57,0 Milyar TL, F/K: 7,1)

• ☾ ALBRK, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 967 Milyon TL net
kâr elde etti. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 2,4
Milyar TL net kâr elde etti. (P.Değ: 10,9 Milyar TL, F/K: 3,7)

• ☾ BRSAN, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 556 Milyon TL net
kâr elde etti. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 3,1
Milyar TL net kâr elde etti. (P.Değ: 128,1 Milyar TL, F/K:
32,9)

• ☾ DEVA, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 584 Milyon TL net
kâr açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 1,9
Milyar TL net kâr elde etti. (P.Değ: 17,3 Milyar TL, F/K: 7,5)

• ☾ EGEEN, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 373 Milyon TL net
kâr elde etti. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 906
Milyon TL net kâr elde etti. (P.Değ: 28,6 Milyar TL, F/K: 25,6)

• ☾ KAREL, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 91 Milyon TL net
zarar kaydetti. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 209
Milyon TL net zarar kaydetti. (P.Değ: 11,4 Milyar TL)

• ☾ KORDS, 2023’ün üçüncü çeyreğinde piyasa beklentisi
olan 34 Milyon TL'nin üstünde 53 Milyon TL net kâr
açıkladı. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 4 Milyon TL
net kâr elde etti. (P.Değ: 16,6 Milyar TL, F/K: 88,0)

• ☾ NETAS, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 14 Milyon TL net
zarar elde etti. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 15
Milyon TL net zarar elde etti. (P.Değ: 3,2 Milyar TL, F/K:
594,6)

• ☾ VBTYZ, 2023’ün üçüncü çeyreğinde 19 Milyon TL net
kâr elde etti. Böylece şirket yılın ilk dokuz ayında 93
Milyon TL net kâr elde etti. (P.Değ: 3,1 Milyar TL, F/K: 25,9)

• ☾ ALFAS, yurt içinde yerleşik bir müşterisi arasında güneş
paneli satışına ilişkin KDV hariç yaklaşık olarak toplam
13.000.000 ABD doları bedel tutarında sipariş aldı.
Şirketin son dört çeyrek hasılatı 4,3 Milyar TL’dir. (P.Değ:
44,2 Milyar TL, F/K: 47,3)

• ☼ BMSCH, Gebze üretim tesislerinde kurulmak üzere
400.000 ABD doları büyüklüğünde Çelik Hasır Kaynak
Makinesi yatırımı gerçekleşti. Gebze'de ikinci üretim hattı
kurularak tesisin yıllık 12.000 ton üretim kapasitesinin
yıllık 15.000 ton artışla 27.000 ton kapasiteye ulaşması
hedeflenmektedir. (P.Değ: 0,6 Milyar TL, F/K: 19,2)

• ☾ CUSAN, bağlı ortaklığı Çuhadaroğlu Alüminyum A.Ş.,
Suudi Arabistan'da yerleşik olan bir şirket ile 03.11.2023
tarihinde mühendislik, üretim ve tedarik taahhütlerini
kapsayan sözleşme imzaladı. Sözleşme bedeli 2.700.000
Euro’dur. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 1,1 Milyar
TL’dir. (P.Değ: 1,3 Milyar TL, F/K: 49,5)

• ☼ EKGYO, Ankara Yenimahalle İstasyon Arsa Satışı
Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi yüklenicisi ile yapılan
sözleşmeye ek protokol ile 2.201.275.181 TL olan askeri
şirket payı toplam gelirini 3.192.081.095 TL'ye yükseltti.
(P.Değ: 25,0 Milyar TL, F/K: 5,9)

• ☾ FROTO, yatırımlarla yenilenen ve yeni nesil içten
yanmalı ve elektrikli araçları bir arada üretebilecek olan
Yeniköy Fabrikasını faaliyete geçirdi. (P.Değ: 283,6 Milyar
TL, F/K: 8,5)

• ☾ ISCTR, havale akımlarına dayalı seküritizasyon
programı çerçevesinde 5 yıl nihai vadeli serilerden
oluşan, toplamda 195 milyon ABD Doları ve 50 milyon
Euro tutarında finansman sağladı. (P.Değ: 209,6 Milyar TL,
F/K: 3,0)

• ☾ MACKO, yurt içi bir müşterisi ile arasında, 14 aylık
15.400.000 TL + KDV bedelli reklam satış sözleşmesi
01.11.2023 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde
imzaladı. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 248 Milyon
TL’dir. (P.Değ: 2,5 Milyar TL, F/K: 20,3)

• ☾ MGROS, 21 adet Migros, 16 adet Migros Jet, 3 adet
Macrocenter, kozmetik mağazacılığı formatında 12 adet
Mion ve 1 adet Toptan formatında olmak üzere toplam
53 yeni mağazayı Ekim ayı içerisinde ekte belirtilen
tarihlerde hizmete açtı. 31 Ekim 2023 itibariyle şirketin
toplam mağaza sayısı 3.254'tür. (P.Değ: 66,3 Milyar TL, F/K:
12,3)

• ☾ MPARK, %200 bedelsiz sermaye artırımı için SPK’ya
03/11/2023 tarihinde başvuruda bulundu. (P.Değ: 31,1
Milyar TL, F/K: 15,7)

• ☼ NATEN, Eskişehir ve Gebze'de bulunan plastik
fabrikalarının elektrik ihtiyaçlarını karşılamak üzere
Güneş Plastik A.Ş. ile KDV hariç 2.550.548 ABD doları
tutarında GES kurulum sözleşmesi imzaladı. Şirketin son
dört çeyrek hasılatı 1,1 Milyar TL’dir. (P.Değ: 11,1 Milyar TL,
F/K: 14,9)

• ☼ PSGYO, Ankara Yenimahalle İstasyon Arsa Satışı
Karşılığı Gelir Paylaşımı İşinde EKGYO ile yapılan
sözleşme ile arsa satışı karşılığı şirket yüklenici payı
toplam geliri 5.136.308.757 TL'den 7.448.189.223 TL'ye
arttı. (P.Değ: 11,0 Milyar TL, F/K: 6,7)

• ☾ SNICA, Irak'ın en büyük boru dağıtıcı firmalarından
birisi ile arasında 40.000.000 ABD Doları hacminde ve 10
yıl süreli alt yapı - üst yapı boru distribütörlük anlaşması
imzaladı. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 1,8 Milyar
TL’dir. (P.Değ: 4,0 Milyar TL, F/K: 31,8)

• ☾ SUWEN, 1 Eylül - 1 Kasım 2023 tarihleri arasında
Kırıkkale, Mersin ve Bursa’da mağaza açtı. Böylelikle
toplam mağaza sayısı 183 adete ulaştı. (P.Değ: 4,9 Milyar
TL, F/K: 22,1)

• ☼ YKBNK, 367 gün vadeli 359 milyon ABD Doları ve 372,5
milyon Avro tutarında iki ayrı dilimden oluşan yaklaşık
toplam 755 milyon ABD Doları tutarında sendikasyon
kredisi anlaşması imzaladı. (P.Değ: 145,6 Milyar TL, F/K: 2,2)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Jeopolitik gelişmelerin yakından takip edildiği ve
hafta genelinde dalgalı bir seyrin öne çıktığı BIST-
100 Endeksi cuma gününü %0,55 oranında değer
kazanımıyla 7.706 puandan tamamladı.

Toparlanma eğiliminin devamlılığı açısından
üzerinde kapanışlara ihtiyaç olduğunu
değerlendirdiğimiz 7.800 seviyesini kısa vadede
güçlü bir direnç olarak izlemeye devam ediyoruz.
7.800 üzerindeki tutunmalarda 7.900 ve 8.000
seviyelerine doğru yükselişler yaşanabilir. Psikolojik
açıdan önem taşıyan 8.000 üzeri kapanışlarda
alımlar yeni bir ivme ve güç kazanabilir. 7.800
direncinin aşılamaması ve yeniden satışların
yaşanması halinde 7.580 fibo seviyesi ile 7.500 ilk
önemli destek noktalarıdır. 7.500 altına sarkmalarda
7.400 ve 7.300 seviyeleri yeniden test edilebilir.

Aralık Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
8.284 – 8.499 seviyeleri arasında hareket ederek
günü %1,44 oranında yükselişle 8.499 puandan
tamamladı. Akşam seans kapanışı ise 8.503 puandan
gerçekleşti.

Jeopolitik risklerin etkisiyle son haftalarda
volatilitenin artış kaydettiği sözleşmede geçen
haftanın ikinci yarısında toparlanma çabası
kaydedildi. 8.500 üzerinde tutunma korunabilirse
8.550 ve 100 günlük üssel ortalamanın bulunduğu
8.635 kısa vadede direnç olarak takip edilecektir.
Ortalama üzerinde güç kazanan alımlarla 8.700 ve
8.850 seviyelerine doğru yükselişler yaşanabilir. Olası
geri çekilmelerde ise 8.375 ve 8.250 seviyeleri kısa
vadeli destek noktalarıdır. 8.250 desteği altında hız
kazanan satışlarla 8.100 ve 8.000 seviyelerine doğru
geri çekilmeler gündeme gelebilir.

TTKOM
19,15 TL yatay destek bölgesinden
destek bularak tekrardan yükselişe
geçen TTKOM hissesi cuma gününü
20,20 TL'den tamamladı. Bu
kapanışıyla beraber 200 günlük
üssel ortalamasının (19,90 TL)
üzerinde kapanış gerçekleştirmesini
olumlu değerlendiriyoruz.

Hedef Fiyat: 20,90 TL
Zarar Kes: 19,45 TL

SISE
Cuma günü etkili olan alımlarla
yeniden kısa vadeli üssel
ortalamaları üzerinde kapanış
yapan SISE hissesinde 5 günlük
üssel ortalamanın bulunduğu 48,30
üzerinde kalındığı sürece yükseliş
eğiliminin devamı beklenebilir.

Hedef Fiyat: 50,48 TL
Zarar Kes: 46,90 TL

TAVHL
Son günlerde 100 günlük üssel
ortalamasını (114,02) destek edinen
TAVHL hissesi cuma gününü 115,50
TL’den kapattı. 100 günlük ortalama
üzerinde kalındığı sürece tepki
çabasının gözlenebileceği hissede
116,50 TL aşılabilirse alımlar güç
kazanabilir.

Hedef Fiyat: 119,50 TL
Zarar Kes: 110,90 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

03.11.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 7.706 0,55 39,88

BIST 30 8.060 0,72 35,58

BIST Banka 7.818 0,85 55,49

BIST Sanayi 12.457 0,63 39,89

BIST 30 Yakın Vade 8.499 1,44

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(07:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 34.061 0,66 2,76

S&P 500 4.358 0,94 13,51

NASDAQ 13.478 1,38 28,78

Almanya DAX 15.189 0,30 9,09

Fransa CAC 40 7.048 -0,19 8,86

İngiiltere FTSE 100 7.418 -0,39 -0,46

NIKKEI 225 32.726 2,43 25,41

Shangai Comp 3.058 0,88 -1,03

Hang Seng 17.963 1,69 -9,19

Tahvil Piyasaları
Veri 

(07:30)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 37,60 19,0 2763,0

Türkiye 10 Yıllık 28,44 -2,0 1861,0

ABD 2 Yıllık 4,85 -1,7 42,9

ABD 10 Yıllık 4,58 6,1 70,0

Almanya 2 Yıllık 2,96 -3,5 23,4

Almanya 10 Yıllık 2,65 -7,5 7,5

Döviz Piyasaları
Veri 

(07:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 28,40 0,03 51,78

EUR/TRY 30,49 0,10 52,22

GBP/TRY 35,14 0,05 55,27

EUR/USD 1,07 0,04 0,33

USD/JPY 149,55 0,18 14,18

Dolar Endeksi (DXY) 105,04 -0,03 1,47

Emtia
Veri 

(07:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 1.983,75 -0,45 8,78

Gram Altın (TL) 1.811,40 -0,39 65,14

Gümüş ($/ons) 23,14 -0,33 -3,30

Brent ($/varil) 85,09 0,15 0,91

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

DOAS 267,30 5,49% 1.014,67

VAKBN 17,20 5,26% 1.447,57

BIENY 49,94 3,91% 177,52

KZBGY 17,80 3,91% 39,18

SASA 45,98 3,84% 4.207,56

CCOLA 418,90 3,43% 448,30

SOKM 64,30 2,96% 499,58

ZOREN 5,30 2,91% 911,95

MAVI 103,40 2,89% 171,68

ARCLK 141,50 2,76% 517,07

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

MIATK 692,00 -5,85% 2.398,31

YEOTK 231,80 -3,70% 691,96

GWIND 26,22 -3,46% 207,28

GESAN 82,65 -3,28% 744,34

KONYA 7.500,00 -2,94% 221,66

ECZYT 259,90 -2,70% 183,31

ULKER 77,40 -2,58% 864,78

BRYAT 2.280,00 -2,55% 162,24

GENIL 60,65 -2,49% 71,84

BRSAN 903,40 -2,27% 1.348,75

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

MIATK 243,1% 692,00 -5,85

AGHOL 105,7% 234,00 0,82

CCOLA 92,3% 418,90 3,43

SASA 51,9% 45,98 3,84

AEFES 29,5% 111,00 -1,16

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

QUAGR -81,5% 5,66 -0,88

TUKAS -80,5% 7,85 0,51

KAYSE -79,7% 36,82 -0,05

SKBNK -79,0% 6,82 -0,73

IZMDC -78,6% 6,34 0,32



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 109,10 107,20 104,40 111,00 111,90 113,80 116,60 118,50 ISMEN 36,61 36,19 35,51 37,04 37,29 37,71 38,39 38,81

AGHOL 223,63 213,27 205,53 234,00 231,37 241,73 249,47 259,83 IZMDC 6,22 6,09 5,99 6,34 6,32 6,45 6,55 6,68

AHGAZ 13,18 13,03 12,86 13,33 13,35 13,50 13,67 13,82 KARSN 9,56 9,35 9,12 9,78 9,79 10,00 10,23 10,44

AKBNK 29,61 29,21 28,93 30,00 29,89 30,29 30,57 30,97 KAYSE 36,21 35,61 35,21 36,82 36,61 37,21 37,61 38,21

AKCNS 163,33 161,07 157,63 165,60 166,77 169,03 172,47 174,73 KCAER 26,18 25,76 25,16 26,60 26,78 27,20 27,80 28,22

AKFGY 4,35 4,28 4,23 4,43 4,40 4,47 4,52 4,59 KCHOL 137,30 135,80 134,30 138,80 138,80 140,30 141,80 143,30

AKFYE 17,45 16,91 16,58 18,00 17,78 18,32 18,65 19,19 KMPUR 67,80 66,55 65,40 69,05 68,95 70,20 71,35 72,60

AKSA 87,85 85,85 84,35 89,85 89,35 91,35 92,85 94,85 KONTR 253,67 248,33 243,87 259,00 258,13 263,47 267,93 273,27

AKSEN 35,44 34,72 34,34 36,16 35,82 36,54 36,92 37,64 KONYA 7390,33 7280,67 7111,33 7500,00 7559,67 7669,33 7838,67 7948,33

ALARK 101,37 99,73 98,07 103,00 103,03 104,67 106,33 107,97 KORDS 84,22 83,13 82,47 85,30 84,88 85,97 86,63 87,72

ALBRK 4,29 4,23 4,17 4,35 4,35 4,41 4,47 4,53 KOZAA 52,22 50,88 49,82 53,55 53,28 54,62 55,68 57,02

ALFAS 117,90 115,80 113,80 120,00 119,90 122,00 124,00 126,10 KOZAL 22,05 21,63 21,17 22,46 22,51 22,93 23,39 23,81

ARCLK 138,33 135,17 132,93 141,50 140,57 143,73 145,97 149,13 KRDMD 25,14 24,70 24,22 25,58 25,62 26,06 26,54 26,98

ASELS 42,82 42,22 41,66 43,42 43,38 43,98 44,54 45,14 KZBGY 17,32 16,85 16,60 17,80 17,57 18,04 18,29 18,76

ASTOR 117,37 114,43 111,77 120,30 120,03 122,97 125,63 128,57 MAVI 100,77 98,13 96,82 103,40 102,08 104,72 106,03 108,67

BERA 16,12 15,79 15,44 16,45 16,47 16,80 17,15 17,48 MGROS 357,57 349,13 340,27 366,00 366,43 374,87 383,73 392,17

BIENY 48,42 46,90 45,96 49,94 49,36 50,88 51,82 53,34 MIATK 668,33 644,67 608,83 692,00 704,17 727,83 763,67 787,33

BIMAS 281,07 276,13 271,77 286,00 285,43 290,37 294,73 299,67 ODAS 11,21 10,95 10,63 11,47 11,53 11,79 12,11 12,37

BRSAN 879,60 855,80 831,40 903,40 904,00 927,80 952,20 976,00 OTKAR 396,63 387,17 379,43 406,10 404,37 413,83 421,57 431,03

BRYAT 2234,97 2189,93 2125,07 2280,00 2299,83 2344,87 2409,73 2454,77 OYAKC 70,98 69,47 68,23 72,50 72,22 73,73 74,97 76,48

BUCIM 8,98 8,86 8,76 9,09 9,08 9,20 9,30 9,42 PENTA 19,80 19,54 19,37 20,06 19,97 20,23 20,40 20,66

CANTE 18,11 17,87 17,65 18,35 18,33 18,57 18,79 19,03 PETKM 19,19 18,92 18,63 19,46 19,48 19,75 20,04 20,31

CCOLA 406,23 393,57 382,03 418,90 417,77 430,43 441,97 454,63 PGSUS 704,30 694,20 687,00 714,40 711,50 721,60 728,80 738,90

CIMSA 34,45 33,95 33,39 34,94 35,01 35,51 36,07 36,57 PSGYO 6,51 6,30 6,16 6,72 6,65 6,86 7,00 7,21

CWENE 297,10 291,70 287,90 302,50 300,90 306,30 310,10 315,50 QUAGR 5,60 5,54 5,47 5,66 5,67 5,73 5,80 5,86

DOAS 256,73 246,17 238,23 267,30 264,67 275,23 283,17 293,73 SAHOL 54,73 53,82 53,28 55,65 55,27 56,18 56,72 57,63

DOHOL 13,91 13,73 13,57 14,10 14,07 14,25 14,41 14,59 SASA 44,27 42,57 40,99 45,98 45,85 47,55 49,13 50,83

ECILC 43,51 42,87 42,05 44,14 44,33 44,97 45,79 46,43 SISE 47,99 47,21 46,81 48,78 48,39 49,17 49,57 50,35

ECZYT 254,70 249,50 242,40 259,90 261,80 267,00 274,10 279,30 SKBNK 6,67 6,53 6,39 6,82 6,81 6,95 7,09 7,23

EGEEN 8895,40 8720,80 8473,50 9070,00 9142,70 9317,30 9564,60 9739,20 SMRTG 64,78 63,52 62,03 66,05 66,27 67,53 69,02 70,28

EKGYO 6,49 6,41 6,33 6,58 6,57 6,65 6,73 6,81 SNGYO 2,77 2,72 2,69 2,81 2,80 2,85 2,88 2,93

ENJSA 48,50 46,85 45,70 50,15 49,65 51,30 52,45 54,10 SOKM 62,87 61,43 60,72 64,30 63,58 65,02 65,73 67,17

ENKAI 30,27 29,81 29,27 30,74 30,81 31,27 31,81 32,27 TAVHL 113,70 111,90 110,70 115,50 114,90 116,70 117,90 119,70

EREGL 36,89 36,37 35,95 37,40 37,31 37,83 38,25 38,77 TCELL 49,16 48,35 47,75 49,98 49,76 50,57 51,17 51,98

EUPWR 171,40 168,30 165,20 174,50 174,50 177,60 180,70 183,80 THYAO 221,03 216,37 213,53 225,70 223,87 228,53 231,37 236,03

EUREN 14,92 14,67 14,32 15,16 15,27 15,52 15,87 16,12 TKFEN 40,71 40,15 39,45 41,28 41,41 41,97 42,67 43,23

FROTO 795,77 783,23 776,47 808,30 802,53 815,07 821,83 834,37 TOASO 250,57 246,83 244,97 254,30 252,43 256,17 258,03 261,77

GARAN 47,25 46,33 45,85 48,18 47,73 48,65 49,13 50,05 TSKB 6,91 6,82 6,71 7,00 7,02 7,11 7,22 7,31

GENIL 59,47 58,28 56,52 60,65 61,23 62,42 64,18 65,37 TTKOM 19,82 19,44 19,20 20,20 20,06 20,44 20,68 21,06

GESAN 81,20 79,75 77,75 82,65 83,20 84,65 86,65 88,10 TTRAK 723,40 717,60 707,10 729,20 733,90 739,70 750,20 756,00

GLYHO 12,79 12,53 12,17 13,05 13,15 13,41 13,77 14,03 TUKAS 7,72 7,60 7,51 7,85 7,81 7,93 8,02 8,14

GUBRF 343,93 338,87 334,43 349,00 348,37 353,43 357,87 362,93 TUPRS 147,13 144,67 142,63 149,60 149,17 151,63 153,67 156,13

GWIND 25,47 24,73 23,81 26,22 26,39 27,13 28,05 28,79 ULKER 75,17 72,93 69,77 77,40 78,33 80,57 83,73 85,97

HALKB 13,15 12,94 12,76 13,37 13,33 13,54 13,72 13,93 VAKBN 16,55 15,90 15,52 17,20 16,93 17,58 17,96 18,61

HEKTS 22,05 21,73 21,27 22,38 22,51 22,83 23,29 23,61 VESBE 16,90 16,54 16,29 17,27 17,15 17,51 17,76 18,12

IMASM 14,92 14,72 14,60 15,12 15,04 15,24 15,36 15,56 VESTL 61,93 60,52 59,68 63,35 62,77 64,18 65,02 66,43

IPEKE 39,25 38,55 37,97 39,94 39,83 40,53 41,11 41,81 YEOTK 225,10 218,40 209,10 231,80 234,40 241,10 250,40 257,10

ISCTR 20,65 20,35 20,15 20,96 20,85 21,15 21,35 21,65 YKBNK 17,02 16,79 16,66 17,24 17,15 17,38 17,51 17,74

ISDMR 34,06 33,42 32,80 34,70 34,68 35,32 35,94 36,58 YYLGD 15,43 14,85 14,43 16,00 15,85 16,43 16,85 17,43

ISGYO 20,97 20,53 20,19 21,40 21,31 21,75 22,09 22,53 ZOREN 5,19 5,09 5,03 5,30 5,25 5,35 5,41 5,51

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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